18-02-2024 00:12:48

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

SOLICITAMOS AOS NOBRES EDIS QUE A 5ª REUNIÃO DO 8º PERÍODO DA 4ª SESSÃO ORDINÁRIA, A
SER REALIZADA NO DIA 08 DE SETEMBRO DE 2020, TERÇA-FEIRA, TENHA INÍCIO, EXCEPCIONALMENTE, ÀS
8H, DEVIDO À REALIZAÇÃO DA SESSÃO SOLENE VIRTUAL DE HOMENAGEM AO LÍDER COMUNITÁRIO, COM
INÍCIO PREVISTO PARA AS 9H.

PARA QUE A 5ª REUNIÃO DO 8º PERÍODO DA 4ª SESSÃO ORDINÁRIA, A SER REALIZADA NO DIA 08
DE SETEMBRO DE 2020, TERÇA-FEIRA, TENHA INÍCIO, EXCEPCIONALMENTE, ÀS 8H.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-09-2020

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 39008/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS

Sala das Sessões, 4 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

MesaDiretora [2020-02-17 - 2020-12-31]

Nome Quantidade

nullTotal